Material:
(1) Abstandshalter der Griffe aus Polyamid glasfaserverstärkt,
(PA6+GF). Öl- und fettbeständig.
(2) Rohr aus eloxierter Aluminiumlegierung 6060.
(3) Runder, Gewindeeinsatz aus Aluminium M8 zur Befestigung der
Zylinderschraube mit Innensechskant.
(4) Zylinderschraube mit Innensechskant aus brüniertem Stahl
M8x70 mm. (DIN 912).
(5) Endkappen aus LDPE.
Oberfläche:
(1-5) Matt.
(2) Hochglanz eloxiert.
Farbe:
(1-5) Schwarz (RAL 9011).
Rohr:
Ausführung B350-99:  (2) Silber eloxiert.
Ausführung B350-98:  (2) Schwarz moiriert,
epoxydstaubbeschichtet.
ACHTUNG:
Lieferung in Einzelteilen.
Weitere Möglichkeiten:
Keine.
B350
02
ROHRGRIFF Ø30 MM MIT INNENGEWINDE
Maniglie con tubo
Ausführung B350-99: mit Rohr in der Farbe silber eloxiert
Code Art. L I ±1 D H h A B d1 Gewicht (g)
B350150.0002 B350150.TG300199 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0002 B350200.TG300199 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0002 B350250.TG300199 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0002 B350300.TG300199 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0002 B350350.TG300199 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0002 B350400.TG300199 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0002 B350500.TG300199 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0002 B350600.TG300199 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
B350700.0002 B350700.TG300199 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
Ausführung B350-98:mit Rohr in der Farbe schwarz moiriert
Code Art. L I ±1 D H h A B d1 Gewicht (g)
B350150.0001 B350150.TG300198 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0001 B350200.TG300198 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0001 B350250.TG300198 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0001 B350300.TG300198 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0001 B350350.TG300198 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0001 B350400.TG300198 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0001 B350500.TG300198 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0001 B350600.TG300198 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
Code Art. L I ±1 D H h A B d1 Gewicht (g)
B350700.0001 B350700.TG300198 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
	B350
	ROHRGRIFF Ø30 MM MIT INNENGEWINDE